
かんがえ がんばり やさしく きたえる 

 

 

 

 

旭川市立旭川小学校 学校だより 第８号 令和６年１１月８日発行  

 

 

 

   
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          校長 佐 藤 栄 一 

 

                                  校長 佐 藤 栄 一 

 １１月１日（金）学習発表会を行いました。保護者ならびにご家族の皆様にたくさんご来校いただき、

感謝申し上げます。また、保護者の皆様からの温かい励ましのメッセージをたくさん頂戴しました。重

ねて感謝申し上げます。 

当日は、どの子どもたちも元気よくがんばり、精一杯、日ごろの学びの成果を発揮し、まぶしいくら

いにかがやいていました。そして、どの学年も素晴らしいステージで、とても感動しました。 

これらの取組を通じて学んだことを、これからの学校生活でさらに伸ばしていけるよう、今後も取り組

んでまいります。 

今回は学習発表会の写真特集号となります。 

各学年の様子



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

前回の日程に一部誤りがありましたので、訂正してお詫び申し上げます。 

シャトルラン記録会  26 日(火)1・2 年⇒3・4 年  27 日(水)3・4 年⇒5・6 年  28 日(木)5・6 年⇒1・2 年 


